Протокол Управляющего совета
МОУ гимназии № §7 от 18.12.2023 № 17

Присутствовали:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Елефтириади Ангелина Юрьевна

Петров Николай Николаевич

Баранова Елена Владимировна

Подварко Елена Юрьевна

Пронина Марина Юрьевна

Романченко Наталия Викторовна

Витер Анна Александровна

Гилязетдинова Вероника Олеговна

Комарова Ирина Валерьевна

Широбокова Диана Александровна

Витер Дамир Дмитриевич

Председатель УС, родитель
(законный представитель)
учащихся 5 «А» класса

Родитель (законный представитель)
учащегося 5 «А» класса

заместитель директора
МОУ гимназия № 87

Директор МОУ гимназии № 87

Родитель (законный представитель)
учащегося 11 «А» класса

Заместитель директора
МОУ гимназия № 87

Родитель (законный представитель)
учащихся 10 «В» и 4 «Б» классов

Родитель (законный представитель)
учащегося 3 «А» класса

Учитель иностранного языка

Учащаяся 11 «Б» класса

Учащийся 10 «В» класса

Повестка заседания Управляющего совета:

1. Об установлении выплат стимулирующего характера
педагогическим работникам в декабре (Заместители директора С.И.Добренко,
Н.В.Пасько, Е.В.Баранова, Н.В.Романченко, И.В.Мазур).

2. Об установлении выплат стимулирующего характера
административно-управленческому и младшему обслуживающему персоналу в
декабре 2023 года (директор Е.Ю.Подварко, заместитель директора по АХР
О.А.Шеплякова).

3. Об установлении единовременной премии по итогам работы в
декабре 2023 года (директор Е.Ю.Подварко, заместитель директора по АХР
О.А.Шеплякова, заместители директора С.И.Добренко, Н.В.Пасько,
Е.В.Баранова, Н.В.Романченко, И.В.Мазур).

По первому вопросу слушали заместителей директора С.И.Добренко,
Н.В.Пасько, Е.В.Баранову, Н.В.Романченко, И.В.Мазур об установлении
выплат стимулирующего характера педагогическим работникам в декабре 2023
года.

Решили единогласно: согласовать проект стимулирующих выплат
педагогическим работникам в декабре 2023 года.

По второму вопросу слушали директора Е.Ю.Подварко и заместителя
директора по АХР О.А.Шеплякову об установлении выплат стимулирующего
характера административно-управленческому и младшему обслуживающему
персоналу в декабре 2023 года.

Решили единогласно: согласовать проект стимулирующих выплат
административно-управленческому и младшему обслуживающему персоналу в
декабре 2023 года за выполнение прочих работ, не входящих в круг
должностных обязанностей, за сложность и напряженность выполняемой
работы, за интенсивность работы.

По третьему вопросу. слушали директора Е.Ю.Подварко и
заместителей директора по АХР О.А.Шеплякову, С.И.Добренко, Н.В.Пасько,
Е.В.Баранова, Н.В.Романченко, И.В.Мазур об установлении единовременной
премии по итогам работы в декабре 2023 года.

Решили единогласно: согласовать проект единовременной премии по
итогам работы в декабре 2023 года.

Председатель УС

Секретарь УС

		2024-06-11T10:42:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО